

ราคากลางในการจ้างเหมาเอกชนก่อสร้างพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า

ชื่องาน ปรับปรุงฯ เสริมหม้อแปลง,เพิ่มเฟสแรงต่ำ บ.แสงน้อย ม.7 ต.นาคำใหญ่ อ.เขื่องใน จ.อุบลราชธานี

อนุมัติหลักการที่ ฉ.2 กร.(กป.) 35938/2563 ลว. 6 ต.ค. 2563 ต่อท้ายที่ ฉ.2 กว.(ปร.) 35463/2563 ลว. 3 พ.ย. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
				กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
	1. แผนกรื้อถอนแรงสูง	P-TDD02.4-E-KTMCO.3039			6001021977		
1	รื้อถอนเหล็กประกบ (1 ชุด=2 อัน)	1.00	ชุด	-	55.00	-	55.00
2	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ (Power Arc)	3.00	ลูก	-	67.50	-	202.50
3	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1.00	ต้น	-	760.00	-	760.00
4	รื้อถอนคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	1.00	ท่อน	-	115.00	-	115.00
	รวมค่าแรง ตามข้อ 1.						1,132.50
	2. แผนกแรงสูง	P-TDD02.4-E-KTMCO.3039			6001021976		
5	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ตร.มม.	0.180	กม.	-	3,030.00	-	545.40
6	ติดตั้งเหล็กประกบ (1 ชุด=2 อัน)	15.00	ชุด	-	110.00	-	1,650.00
7	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ 35-70 มม.	8.00	ชุด	-	135.00	-	1,080.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ (Power Arc)	57.00	ลูก	-	135.00	-	7,695.00
9	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแรงสูง (1 ชุด=3 ลูก)	6.00	ชุด	-	135.00	-	810.00
10	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	3.00	ต้น	-	1,520.00	-	4,560.00
11	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร	12.00	ต้น	-	1,710.00	-	20,520.00
12	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	17.00	ท่อน	-	230.00	-	3,910.00
	รวมค่าแรง ตามข้อ 2.						40,770.40
	3. แผนกหม้อแปลง	P-TDD02.4-E-KTMCO.3039			6001021978		
13	ทำกราวด์	3.00	ชุด	-	470.00	-	1,410.00
14	โมลด์กราวด์	9.00	จุด	-	85.00	-	765.00
15	ติดตั้งเหล็กประกบ (1 ชุด=2 อัน)	6.00	ชุด	-	110.00	-	660.00
16	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	6.00	ท่อน	-	230.00	-	1,380.00
17	เทคอนกรีตโคนเสา	2.25	คิว	-	2,075.00	-	4,668.75
18	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 5 เคเอ.	9.00	ชุด	-	135.00	-	1,215.00
19	ติดตั้งดริฟท์เอาท์พิวส์คัทเอาท์ 12 เคเอ.	9.00	ชุด	-	245.00	-	2,205.00
20	ติดตั้ง แอล.ที สวิตช์ 1x400 แอมป์	15.00	ชุด	-	135.00	-	2,025.00
21	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 50 เควี.เอ.	2.00	เครื่อง	-	5,105.00	-	10,210.00
22	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 100 เควี.เอ.	1.00	เครื่อง	-	5,105.00	-	5,105.00
23	ติดตั้งฉนวนครอบบูชชิงหม้อแปลง	3.00	อัน	-	105.00	-	315.00
24	ติดตั้งฉนวนครอบดริฟท์เอาท์พิวส์คัทเอาท์	9.00	อัน	-	245.00	-	2,205.00
25	ติดตั้งฉนวนครอบล่อฟ้าแรงสูง	3.00	อัน	-	135.00	-	405.00
	รวมค่าแรง ตามข้อ 3.						32,568.75

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
				กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
	4. แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	P-TDD02.4-E-KTMCO.3039			6001021979		
26	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ตร.มม.	0.400	กม.	-	1,245.00	-	498.00
27	รื้อถอนคอนกรีตเตอร์ 50-70 มม.	11.00	อัน	-	67.50	-	742.50
28	รื้อถอนแบริค 2x200 มม.	7.00	ชุด	-	67.50	-	472.50
29	รื้อถอนแบริค 3x200 มม.	2.00	ชุด	-	67.50	-	135.00
30	รื้อถอนแบริค 4x200 มม.	4.00	ชุด	-	67.50	-	270.00
31	รื้อถอนที่จับลูกรอกแรงต่ำ	13.00	ชุด	-	67.50	-	877.50
32	รื้อถอนชุดคอมไพสาร์ธนะ	6.00	ชุด	-	210.00	-	1,260.00
33	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	9.00	ต้น	-	577.50	-	5,197.50
34	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	3.00	ต้น	-	655.00	-	1,965.00
	รวมค่าแรง ตามข้อ 4.						11,418.00
	5. แผนกแรงต่ำ	P-TDD02.4-E-KTMCO.3039			6001021980		
35	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ตร.มม.	3.050	กม.	-	2,490.00	-	7,594.50
36	ติดตั้งคอนกรีตเตอร์ 50-70 มม.	129.00	อัน	-	135.00	-	17,415.00
37	ชุดหลุม, ฝังแผ่นสมอ	5.00	ชุด	-	1,605.00	-	8,025.00
38	ติดตั้งก้านสมอ M.16x2,000 มม.	5.00	ชุด	-	65.00	-	325.00
39	ทำกราวด์	32.00	ชุด	-	470.00	-	15,040.00
40	โมลด์กราวด์	96.00	จุด	-	85.00	-	8,160.00
41	ติดตั้งแบริค 2x200 มม.	50.00	ชุด	-	135.00	-	6,750.00
42	ติดตั้งแบริค 3x200 มม.	4.00	ชุด	-	135.00	-	540.00
43	ติดตั้งแบริค 4x200 มม.	31.00	ชุด	-	135.00	-	4,185.00
44	ติดตั้งที่จับลูกรอกแรงต่ำ	62.00	ชุด	-	135.00	-	8,370.00
45	ติดตั้งชุดคอมไพสาร์ธนะ	6.00	ชุด	-	420.00	-	2,520.00
46	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	4.00	ต้น	-	1,310.00	-	5,240.00
47	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1.00	ต้น	-	1,520.00	-	1,520.00
48	เทคอนกรีตโคนเสา	1.00	คิว	-	2,075.00	-	2,075.00
49	ติดตั้งชุดล่อฟ้าแรงต่ำ 2.5-5 เค.เอ.	75.00	ชุด	-	125.00	-	9,375.00
	รวมค่าแรง ตามข้อ 5.						97,134.50
	รวมค่าแรง ตามข้อ 1+2+3+4+5 เป็นเงิน						183,024.10
	ราคากลาง = ค่าแรง x ค่า Factor F (1.2223) เป็นเงิน						223,710.40
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน						15,659.70
	รวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เป็นเงิน						239,370.10

สองแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสตางค์